
UCHWAŁA NR XXXII/356/10  

RADY MIASTA MAKÓW PODHALAŃSKI  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie :utworzenia obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

 

Na podstawie art.22 ust. 3, ustawy z dnia 27września 1990 r. – o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 Nr 47, poz.544 z późn.zm) Rada Miejska w Makowie

Podhalańskim - uchwala co następuje: 

§   1 .  Tworzy obwody głosowania, dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

ustalając ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego  

Numer obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

10 Zakłąd Długoterminowej Opieki Medycznej w Makowie Podhalański Maków Podhalański ul.Mickiewicza 7

11 Szpital w Makowie Podhalańskim Maków Podhalański Al.Kasztanowa 17

ID: AXNLV-VTYKY-VHDJI-KFCNF-XQMXO. Podpisany. Strona 1 / 1


